

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Výmena okien - Materská škola Čifáre

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Čifáre

Zhotoviteľ: JIPO SK

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Materiál Montáž			
Cena bez DPH			2 658,83
DPH základná znižená			
Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
0,00		20,00%	531,77
		20,00%	
Cena s DPH		v EUR	3 190,60

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výmena okien - Materská škola Čifáre

Miesto:

Dátum: 09.01.2020

Objednávateľ: Obec Čifáre

Projektant:

Zhotoviteľ: JIPO SK

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 658,83

0,00

2 658,83

HSV - Práce a dodávky HSV

137,76

0,00

137,76

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

137,76

0,00

137,76

99 - Presun hmôt HSV

0,00

0,00

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 521,07

0,00

2 521,07

764 - Konštrukcie klampiarske

65,15

0,00

65,15

766 - Konštrukcie stolárske

2 226,32

0,00

2 226,32

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

229,60

0,00

229,60

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

0,00

0,00

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Výmena okien - Materská škola Čifáre

Miesto:

Dátum: 09.01.2020

Objednávateľ:

Obec Čifáre

Projektant:

Zhotoviteľ: JIPO SK

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 658,830

D	HSV	Práce a dodávky HSV						137,760
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--	----------------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						137,760
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	--	----------------

1	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	18,560		0,000	0,000
	VV		1,16*1*8*2		18,560			
2	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	18,560		0,000	0,000
3	K	942944195	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý týždeň použitia lešenia ťažkého radového bez podláh, šírky od 2,00 do 2,50 m, výšky do 10 m	m2	18,560	0,000	0,000	0,000
4	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	18,560	0,000	0,000	0,000
	VV		1,16*8*2		18,560			
5	K	9539977671	Špalety okien do 150 mm	m	101,760	0,000	0,000	0,000
	VV		(1,16+2,02)*2*8*2		101,760			
	VV		Súčet		101,760			
6	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	45,920	3,000	0,000	137,760
	VV		(1,16+2,02)*2*8		50,880			
	VV		Súčet		50,880			
7	K	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	18,746		0,000	0,000
	VV		1,16*2,020*8		18,746			
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,212		0,000	0,000
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,240		0,000	0,000
	VV		1,212*20 'Přepočítané koeficientom množstva		24,240			
10	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,212		0,000	0,000
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie	t	1,212		0,000	0,000

D	99	Presun hmôt HSV						0,000
---	----	-----------------	--	--	--	--	--	--------------

12	K	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	0,604		0,000	0,000
13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,047		0,000	0,000

D	PSV	Práce a dodávky PSV						2 521,070
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--	------------------

D	764	Konštrukcie klampiarske						65,154
---	-----	-------------------------	--	--	--	--	--	---------------

14	K	764410720	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 160 mm	m	9,280	7,021	0,000	65,154
15	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	9,280		0,000	0,000
	VV		1,16*8		9,280			
16	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,082		0,000	0,000

D	766	Konštrukcie stolárske						2 226,316
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	--	------------------

17	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	45,920	8,300	0,000	381,136
	VV		(1,16+2,02)*2*8		50,880			
	VV		Súčet		50,880			
18	M	231710000300	Pena DRYsystém TermoBRIK, 750 ml dóza	ks	8,000	0,000		0,000
19	M	611410004400	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, šxv 1160x2020 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	8,000	216,800		1 734,400
20	K	7666214101	Príslušenstvo k oknám spojovacie profily a montážny materiál	KPL	1,000	0,000	0,000	0,000
21	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	8,000	0,000	0,000	0,000
22	M	611560000300	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, biela	m	9,280	11,938		110,780
	VV		1,16*8		9,280			
23	M	611560000800	Plastové krytky k parapetom plastovým, pár, vo farbe biela,	ks	16,000	0,000		0,000
24	K	766694980	Demontáž parapetnej dosky vnútor. a vonkajšej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	8,000		0,000	0,000

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové						229,600
---	-----	------------------------------	--	--	--	--	--	----------------

25	K	767661556	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie od šírky 80 cm do 120 cm dĺžky do 260 cm	ks	8,000		0,000	0,000
26	M	611530074300	Murárske práce	m	45,920	5,000		229,600

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby						0,000
---	-----	----------------------------	--	--	--	--	--	--------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	25,000		0,000	0,000